
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/450/2023 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/301/2021 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 4 listopada 

2021 roku w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników 

w Dziennym Domu "Senior+" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/301/2021 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 4 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Dziennym Domu 

„Senior+” § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu ustala się zgodnie 

z tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę w rodzinie w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego w  art. 8 

ust. 1 pkt 1  i pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej 

Wskaźnik odpłatności dla osób 

samotnie gospodarujących,  

w stosunku do dziennego kosztu 

pobytu w % 

Wskaźnik odpłatności 

dla osób w rodzinie,  

w stosunku do dziennego 

kosztu pobytu w % 

do 550% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 550% do 700% do 2 do 4 

powyżej 700% do 4 do 7 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej we Wschowie 

Hanna Knaflewska - Walkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 367


		2023-02-02T15:46:43+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




